Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0001
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/12/2022
Descrigdao Saldo Atual
RECEITAS OPERACIONAIS 180.073,54
Receitas Contribuicao Estatutarias 178.882,21

Ativos 142.604,58
FC/CC Ativos 145,29
Aposentados e Pensionistas 36.132,34
Receitas de Convénios 1.191,33
Administragdo de Convénios Odontoprev/ 1.191,33
RECEITAS NAO OPERACIONAIS 0,00

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesa com pessoal
130. Salério
Férias
Ordenados e salarios
FGTS
PIS s/folha de pagamento
Augxilio alimentagdo
Seguro de vida funcionario
Vale transporte/combustivel
Previdéncia social SAT
Previdencia social 20%
Previdéncia social terceiros

Despesas com prestadores de servigo
Prestadores de Servigos
Servigos contabeis Pessoa juridica
Servigos de assessoria de comunicagao
Servigos de manutengao do sistema PF
Servigos de manutengdo do sistema PJ
Servigos de manutengdo do site PF

Despesas Administrativas
Alimentagao durante o servigo
Correios
Despesas Diversas
Estacionamento
Manutengdo de equipamentos
Manutengao e hospedagem site
Material de expediente
Material de Primeiros Socorros e Medica
Servigos Prestados PJ
Taxa convénio Sergipe Previdéncia
Transporte e taxi
Agua e esgoto da Sede administrativa
Combustiveis e lubrificantes Doblo
Combustiveis e lubrificantes Strada
Combustiveis e lubrificantes Ressarcim
Conservagdo e manutengdo Sede Administ
Energia elétrica Sede Administrativa
Material de consumo
Manutengao de veiculo Doblo
Seguranca eletronica Sede Administrativa
Seguranca eletronica Sede Cultural
Internet
Telefones celulares
Telefones fixos

Faixa, Cartazes e Impressos Mobilizagoes
Boletins Informativos Sindijus Avisa e

Atos
Servigo de Som Atos
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(322.416,64)

(69.733,09)
(23.035,11)
(663,86)
(23.993,52)
(2.840,28)
(355,05)
(4.156,98)
(104,16)
(2.260,99)
(1.190,12)
(9.395,00)
(1.738,02)

(17.109,16)
(5.246,00)
(4.711,71)
(4.298,18)

(754,08)
(1.199,67)
(899,52)

(235.574,39)
(2.296,11)
(73,35)
(453,72)
(368,00)
(200,00)
(157,90)
(230,30)
(17,50)
(4.530,90)
(890,27)
(380,91)
(394,01)
(418,11)
(74,00)
(150,00)
(219.257,34)
(1.263,81)
(85,00)
(15,00)
(880,75)
(835,00)
(465,95)
(1.933,70)
(202,76)

(963,00)
(963,00)

(1.600,00)
(1.600,00)
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Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0002
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/12/2022
Descrigdao Saldo Atual
Atividades Sindicais (7.810,00)
Despesa com hospedagem Ativ.Sindicais (110,00)
VeiculagGes em outdoor Ativ.Sindicais (7.700,00)

Campanha Salarial
Aquisicdo de camisas Camp.Salarial
Despesas diversas Camp.Salarial
Material impresso de divulgagao Camp.
Veiculagbes em outdoor Camp.Salarial

ATIVIDADES RECREATIVAS

Sexta Cultural
Alimentagdo Sexta Cultural
Apresentagdo artistica Sexta Cultural
Locagdo de mesas e cadeiras Sexta Cult
Material de consumo Sexta Cultural
Servigos fotograficos Sexta Cultural

Encontro dos Aposentados
Apresentagdo artistica Encontro dos Ap
Atragdo musical Encontro dos Aposentad
Servigo de som Encontro dos Aposentado

Servigos fotograficos Encontro dos Apo

REPRESENTACOES

CONTRIBUICOES ASSOCIATIVAS

Contribuigbes Associativas
CUT Central Unica dos Trabalhadores
DIEESE Depto.Intersindical de Estat.Es
FENAJUD Fed.Nacional Serv.Poder Judic.

FORMAGAO SINDICAL

CONGRESSOS, SEMINARIOS, PLENARIAS CURSOS

ELEICOES

FUNDO SOLIDARIO

Fundo Solidario
Apoio Fundo Solidario

DESPESAS JURIDICAS
Honorarios e Encargos
Servigos Advocaticios Criminais PF Desp
Processo Judicial
Despesas diversas Processo Judicial
Hospedagem Processo Judicial

Passagens aéreas e terrestres Processo

RELACIONAMENTO COM SERVIDORES

DESPESAS TRIBUTARIAS

ARACAJU, 24 de Julho de 2023

(82.442,90)
(66.000,00)
(4.212,00)
(4.530,90)
(7.700,00)

(6.578,64)

(6.578,64)
(2.330,00)
(2.700,00)

(185,00)
(838,64)
(525,00)

(2.980,00)

(1.200,00)
(880,00)
(500,00)
(400,00)

0,00

(16.851,37)

(16.851,37)
(4.852,01)
(1.848,76)

(10.150,60)

0,00

0,00

0,00

(1.200,00)

(1.200,00)

(1.200,00)

(5.868,74)

(4.297,02)

(4.297,02)

(1.571,72)

(129,50)

(245,00)

(1.197,22)

0,00

0,00
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Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0003
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/12/2022
Descrigdao Saldo Atual
DESPESAS FINANCEIRAS (202,31)
Despesas Financeiras (202,31)

Despesas bancarias (202,31)
DESPESAS COM DEPRECIACAO (400,15)
Despesas com Depreciagéio (400,15)

Depreciacdo (400,15)
DESPESAS NAO OPERACIONAIS 296,10
Perdas Nao Operacionais 296,10

Outras perdaS 296,10

PREJUiZO DO EXERCICIO

ARACAJU, 24 de Julho de 2023

ASSINADO DIGITALMENTE .
FELIPE AUGUSTO BARROS LEMOS

A conformidade cor
http://serpro.gov.

@ serPrO

ALEXANDRE MAGNO NUNES ROLLEMBERG

CPF: 007.748.085-60

FELIPE AUGUSTO BARROS LEMOS
Reg. no CRC - SE sob o No. SE.006333/0-1
CPF: 001.402.805-02

(268.944,11)
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